MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ENSINO MEDIO

_
CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA E

_
DIVULGACAO DA DATA DE PUBLICACAO DE CLASSIFICACAO FINAL

EDITAL 003/2023 — GUARANI DAS MISSÓES

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GUARANI DAS MISSÓES,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do

Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — CHAMAR os candidatos para participar da entrevista a se realizar no dia 05 de dezembro
de 2023. conforme listagem e horários definidos abaixo:

º'ªãí'fâãfªº Nºme dº Cªndidªtº .nsêªríção 1331553333 2313333:

1 Luis Fekype Walczak Hoffmann 10 49 10 horas

1 Marinês Burgdurff Kowalski 12 49 14 horas

1 Lucas de Lima Ferreira 06 49 14h20min

4 Luana Snitowski Kazienko 14 48 10h20min

5 Lucas Matheus Mayer 15 47 10h40min

6 Kauá Machado Ribeiro 16 46 13h30min

7 Max Allgayer Espindola 03 45 14h40min!“

8 Anabella Schalanski 18 44 15 horas

9 Manuela Prudente Stringhi 11 43 11 horas

9 Ana Luiza Rodrigues da Silva 13 43 15h20min

Total: 10

II — INFORMAR que o resultado definitivo com a classificação final será divulgado em 07 de
dezembro de 2023.

Guarani das MI 6295, 1ª de dezembro de 2023.
f

&& I

,
riki,

ANI DA CUNHA,
Promotora de Justiça da P motoria de Justiça Guarani das Missões,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 1ºl12/2023

Procedimento 00789.001.321/2023  –  Evento 0002  –  Página 3